ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Тверская область

Сонковский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     30  ноября   2011   года               п. Сонково                              № 01-07/74

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, в связи с поступившими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с частями 6, 61 статьи 77 Федерального закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Сонковского  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Сонковский вестник».
4. Разместить настоящее постановление на странице  территориальной избирательной комиссии, сайта администрации Сонковского района, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

 избирательной комиссии                                       Н.В. Яковлев

Секретарь территориальной

 избирательной  комиссии                                      Т.А. Байкова

Приложение

                                                                                    УТВЕРЖДЕНО

                                           постановлением территориальной избирательной

                                           комиссии Сонковского района от 30 ноября 2011г.

                                         № 01-07/74
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №  873 по № 885

	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	875
	1501
	2

	876
	2079
	2

	877
	609
	2

	884
	190
	1

	879
	507
	2
	В соответствии с частью 6.1 статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - зарегистрировано 51 инвалид различных групп инвалидности

	880
	514
	2

	881
	331
	2
	В соответствии с частью 6.1 статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - зарегистрировано 39 инвалидов и 19 чел. старше 80 лет. Территория избирательного участка  включает 25 населенных пункта, удаленность отдельных деревень составляет до 15 км с отсутствием дорог с устроенным дорожным полотном.

	883
	380
	3
	В соответствии с частью 6.1 статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - зарегистрировано 28 инвалидов и 23 чел. старше 80 лет.

Территория избирательного участка  включает 13 населенных пункта, удаленность отдельных деревень составляет до 10 км с отсутствием дорог с устроенным дорожным полотном.

	882
	273
	1

	885
	365
	2
	В соответствии с частью 6.1 статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - зарегистрировано 43 инвалида и 43 чел. старше 80 лет.

Территория избирательного участка  включает 22 населенных пункта, удаленность отдельных деревень составляет до 8 км с отсутствием дорог с устроенным дорожным полотном.

	887
	477
	3
	В соответствии с частью 6.1 статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - зарегистрировано 51 инвалидов и 46 чел. старше 80 лет.

Территория избирательного участка  включает 22 населенных пункта, удаленность отдельных деревень составляет до 15 км с отсутствием дорог с устроенным дорожным полотном.

	878
	246
	2
	В соответствии с частью 6.1 статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает 12 населенных пункта, расстояние до которых составляет 10 км

	886
	213
	2
	В соответствии с частью 6.1 статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - Территория избирательного участка  включает 16 населенных пунктов, удаленность отдельных деревень составляет до 15 км с отсутствием дорог с устроенным дорожным полотном.

Председатель территориальной

 избирательной комиссии                                       Н.В. Яковлев

Секретарь территориальной

 избирательной  комиссии                                      Т.А. Байкова